
Id: MJLSG­IZUQH­UTKXB­FKBJO­YSAAX. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XII/234/2011
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 13 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/32/89 Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach z dnia 30 marca 
1989 r. w sprawie nadania nazw nowowybudowanym ulicom na osiedlu Kosmonautów. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r.  o samorządzie  gminnym  (t.  j.  Dz.  U.  z 2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami)  na 

wniosek Prezydenta Miasta i Komisji Rozwoju Miasta i Inwestycji 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1. 

w uchwale nr V/32/89 Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach z dnia 30 marca 1989 r. w sprawie 
nadania  nazw  nowowybudowanym  ulicom  na  osiedlu  Kosmonautów  wprowadza  się  następujące 
zmiany: 

1. skreśla się w pkt 1 nazwy ulic: 

­ Meteorytów, 

­ Satelity, 

2. skreśla się w całości pkt 2, 

3. dodaje się pkt 2a w brzmieniu: załącznik graficzny nr 1 obrazujący przebieg ulic: 

­ Konstantego Ciołkowskiego, 

­ Pana Twardowskiego, 

­ Tęczowej, 

­ Planetarnej, 

stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach 

Zbigniew Wygoda



Id: MJLSG­IZUQH­UTKXB­FKBJO­YSAAX. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XII/234/2011

Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 13 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/234/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 13 października 
2011r. 

Zalacznik1.pdf

